
Uchwała nr 7/2024 

 

Okręgowej Komisji Wyborczej Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 23 lutego 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia listy kandydatów do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2024-2028 w grupie nauczycieli akademickich 

zatrudnionych na Wydziale Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

 
Na podstawie § 118 pkt. 3 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza się listę kandydatów do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

na kadencję 2024-2028 w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na Wydziale Nauk Ścisłych i 

Przyrodniczych. Lista kandydatów stanowi  załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącej Okręgowej Komisji Wyborczej 

                                                                            Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

                                                                                                         dr inż. Milena Piotrowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                                           Załącznik do uchwały nr 7/2024 z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

Lista kandydatów do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

na kadencję 2024-2028 w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na Wydziale Nauk 

Ścisłych i Przyrodniczych 

 

w grupie profesorów i profesorów Uczelni: 

 

1) Arabski Michał 

2) Banaś Dariusz  

3) Czerwik-Marcinkowska Joanna 

4) Dołęgowska Sabina 

5) Gałuszka Agnieszka 

6) Giacosa Francesco 

7) Jankowska-Błaszczuk Małgorzata 

8) Kalicki Tomasz 

9) Kosztołowicz Tadeusz 

10) Kozłowski Rafał 

11) Kubala-Kukuś Aldona 

12) Lisowska Halina 

13) Łubek Anna 

14) Łuszczyński Janusz 

15) Masternak Joanna 

16) Michałkiewicz Sławomir 

17) Mularczyk Mirosław 

18) Rodziewicz Paweł 

19) Rybczyński Maciej 

20) Rybiński Przemysław 

21) Stefanek Grzegorz 

22) Suligowski Roman 

23) Szczepanik Beata 

24) Świderska-Kołacz Grażyna 

25) Świercz Anna 

26) Wzorek Alicja 

 

w grupie pozostałych nauczycieli akademickich: 

 

1) Dybska-Jakóbkiewicz Irena 
2) Frączek Marcin 
3) Jabłońska-Wawrzycka Agnieszka 
4) Krzciuk Karina 
5) Łysek-Gładysińska Małgorzata 
6) Marcinkowska Magdalena 
7) Michalik Artur 
8) Skowron Ernest 
9) Strójwąs Andrzej 
10) Trojak Magdalena 
11) Wideł Dariusz 
12) Wysocka-Kunisz Małgorzata 


